
 

 

C o n s o r z i o  C e n t r a l e  R e g i o n a l e  d i  A c q u i s t o  

S e d e  o p e r a t i v a :  C o r s o  S c a s s i ,  1    1 6 1 4 9  G e n o v a  -  C . F .  e  P . I .  0 1 8 2 9 0 3 0 9 9 6  

T e l  + 3 9  0 1 0  8 4 9 2 3 3 6  -  F a x  + 3 9  0 1 0  8 4 9 2 4 1 7  –  S i t o  w e b  w w w . a c q u i s t i l i g u r i a . i t  

 

 
 
 
Dirigente responsabile:  Dott. Luigi Moreno COSTA  

Funzionario referente: Ilma Porcu 

Estensore degli atti: Caterina Merlo 
 

 

Prot. gen. n. 2360 del 18/12/2012 
 

 

Deliberazione  n.  119 del  18/12/2012 
 

 

Oggetto: Gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006, per l’affidamento della 

fornitura di materiali per Osteosintesi – Distretto Collo/Femore occorrenti alle AA.SS.LL., 

EE.OO.  e IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni cinque  – Lotti n. 20.    

 N° gara 4307622.  

Costituzione del seggio di gara. 
 

 

 

       IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

Vista la Legge della Regione Liguria 03/04/2007 n. 14 che al Titolo II ha previsto l’istituzione, ai 

fini del contenimento della spesa e della razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi, di una Centrale 

Regionale di Acquisto; 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale della Regione Liguria n. 805 del 4/7/2008 con la quale 

la  Centrale è stata costituita in forma di Consorzio tra gli Enti sanitari liguri, approvandone contestualmente 

lo statuto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 2602 e seguenti del Codice Civile;  

 

 

Richiamata la propria deliberazione n. 78 dell’11/09/2012 con la quale è stata indetta la gara di cui in 

epigrafe; 

 

 

Viste le  proprie  deliberazioni n96 del 22/10/2012 e n° 109 del 23/11/2012 con le quali, a seguito di 

modifiche operate sulla documentazione di gara,  si è provveduto a differire  il termine per la presentazione 

delle offerte stabilito per le ore 12,00 del 5/11/2012 alle ore 12,00 del 17 dicembre 2012;  

 

 

Ritenuto opportuno costituire, relativamente alla procedura aperta  in oggetto,  il seggio di gara 

incaricato, in base all’art.6  del Disciplinare di gara,  alle operazioni di I° fase (verifica della documentazione 

e ammissione delle Ditte alla valutazione tecnico-qualitativa), nelle persone dei signori: 

 

□ Dott. Lugi Moreno COSTA  Dirigente Responsabile della Centrale   

□ Dott. Riccardo ZANELLA  Dirigente Responsabile della Centrale  

□ Sig.ra Caterina MERLO  Assistente Amm.vo della Centrale; 

 

 

 



2  d i  2  

 

C o n s o r z i o  C e n t r a l e  R e g i o n a l e  d i  A c q u i s t o  

S e d e  o p e r a t i v a :  C o r s o  S c a s s i ,  1    1 6 1 4 9  G e n o v a  -  C . F .  e  P . I .  0 1 8 2 9 0 3 0 9 9 6  

T e l  + 3 9  0 1 0  8 4 9 2 3 3 6  -  F a x  + 3 9  0 1 0  8 4 9 2 4 1 7  –  S i t o  w e b  w w w . a c q u i s t i l i g u r i a . i t  

 Preso atto che la seduta sarà verbalizzata dall’Ufficiale rogante della Centrale dott. Attilio Profumo; 

 

Rilevato che in data 20/12/2012 è stata convocata la seduta pubblica come previsto dall’art.6 del 

Disciplinare di gara  per le operazioni di I° fase (verifica della documentazione e ammissione delle Ditte alla 

valutazione tecnico-qualitativa); 

  

Visto il D.Lgs. 12/4/2006 n. 163; 

 

Visto il D.P.R.    5/10/2010  n. 207; 

 

Su proposta del Dirigente responsabile; 

 

D E L I B E R A 
 

 

1. di costituire, relativamente alla procedura aperta per l’affidamento della fornitura di materiali per 

Osteosintesi – Distretto Collo/Femore occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO.  e IRCCS della Regione Liguria 

per un periodo di anni cinque  – Lotti n. 20,  il seggio di gara incaricato a quanto previsto dall’art.6 del 

Disciplinare di gara per le operazioni di I° fase (verifica della documentazione e ammissione delle Ditte 

alla valutazione tecnico-qualitativa), nelle persone dei signori: 

 

□ Dott. Lugi Moreno COSTA  Dirigente Responsabile della Centrale   

□ Dott. Riccardo ZANELLA  Dirigente Responsabile della Centrale  

□ Sig.ra Caterina MERLO  Assistente Amm.vo della Centrale; 

 

2. di dare atto che la seduta sarà verbalizzata dall’Ufficiale rogante della Centrale dott. Attilio Profumo; 

 

3. di dare, altresì, atto che il presente provvedimento è composto da n. 2 (due) pagine. 

 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

      f.to Dott. Giorgio SACCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
LMC/cm 


